Position

10

1114

1131

1110

1133

1123

1132

1121

1118

1098

1096
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Cheval

LILY DE
L'AUMONE

LILOU DES
ORCETS

LADY STAR DES
MOERAS

LIANAJA DE
CHOCC

LENNY STAR DE
CISAI

LEENANE
GRAVIERE

LET IT BE FARRIER

LUNELLIE
D'EPIAIRE

LEGENDE NATAL

LIBERTY TOUPPE
PLUMEE

Origines

ULK D'ETE

et CHANEL DU
ROC

par QUOUTSOU

FAUST DES
ORCETS

et SAYDA DES
ORCETS

par KAL AZAR

VERY STAR
KERVEYER

et SERENDIPITY LH
par SAN AMOUR

ARON N

et PONYTA DE XAC
par CAP DE
B'NEVILLE

NOMADE DU
PERTHOIS

et PALIENNY DU
VIEIL OR

par JALIENNY

KANTJE'S
RONALDO
et DIVA DE
CHAMBORD
par ARON N

USANDRO TILIA
DERLENN

et TRISKEL
KERSIDAL

par DEXTER LEAM
PONDI

CONTE BELLINI
et TAIGA D'AUDES
par IRAM D'AUDES

HAPPY NATAL

et BALLERINE DU
RUCHER

par STRADIVARI

L'HILTON
D'ORCHIDEA
et VELYA

par

Engageur

LAISNEY Mathieu

Données
masquées

MESNAGE Cosette

CHOCU Gabin

FRITEL Nathalie

Données
masquées

HALBOUT Francois

BISSON Frédéric

HELLERINGER
Nathalie

FARNAUD MESTRE
Florie Anne

Modeéle

17.90

16.80

16.90

16.60

16.60

17.60

17.20

16.90

16.80

16.30

ATELIERS

Allures en
liberté

16.50

18.50

17.00

17.50

17.00

17.25

18.25

16.50

17.50

16.25

Saut en
liberté

17.50

16.25

17.25

17.00

17.25

15.50

15.25

17.00

16.25

17.75

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

17.43

17.05

17.02

16.94

16.89

16.88

16.88

16.82

16.80

16.73



Position

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1111

1120

1117

1097

1124

1115

1122

1128

1113

1102

Cheval

LUCY
D'ANGE'LINE

L'AIR DU TEMPS
O PENA

LUCIOLE DU
FAYARD

LILYGIRL DU
BRULEDENT

LILIBIRD D'AMSYL

LAPONIE
SERELD'HEL

LIBELLULE DU
LUAT

LOVE STORY DES
CAPPES

LOXHADE DE
BIRAVAL

LUNE DU POINT
DU JOUR

Origines

VERY STAR
KERVEYER

et VAREYSE
D'HALONG

par CASTRONOM
z

CHAMPAGNE D'AR
Cus

et RITZY DU GITE
par WELCOME
SYMPATICO

VERY STAR
KERVEYER

et CANAILLE DES
CLERYS

par KING SIZE

GRAHAM'S D'ETE
et HUTOPIE DU
THYM

par JOBIC DE
COATREAL

OPIUM DE TALMA
et LLANAI
PRICELESS

par EYARTH
APOLLO

USANDRO TILIA
DERLENN

et EAGLE STAR
par WILLIAM'S
BOY

ARMITAGES BOY
et DIAZ DU RON
par NILDUNGREY
DE LIBERTY

GHANAO DES
CAPPES

et PLUME
NORMANDE
par KANTJE'S
RONALDO

BOX OFFICE DU
PENA

et JOHAD DE
L'AULNE

par DEXTER LEAM
PONDI

ALTO DE
FOUGNARD

et TWANY
VARAGNAC

par VANDALE DAF

Engageur

PORTELA Nathalie

LEE Adeline

PALEIX Anne

LECAILLE Baptiste

GIRAUD Camille

Données

masquées

DEJARDIN

Adélaide

ROSCEL Frédéric

LOPEZ Virginie

LOUF Melissandre

Modeéle

17.60

16.70

16.80

16.50

16.20

17.20

16.90

16.80

16.30

16.90

ATELIERS

Allures en
liberté

16.75

18.25

17.25

15.50

17.50

16.25

16.50

16.00

16.50

16.50

Saut en
liberté

15.25

15.25

15.75

17.50

16.25

15.75

15.75

16.25

16.50

15.50

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

16.68

16.64

16.59

16.54

16.54

16.52

16.45

16.44

16.41

16.37



Position

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1127

1129

1109

1125

1119

1103

1100

1106

1112

1108

Cheval

LABEL FIVE DE
CHOC

LIPSTICK D'ELMO

LEGENDE DE

MAFLEURIO

LADYBUG D'AZE

LULLABY DE BE

LUCIOLE
GRAVIERE

LOUIZATAK
ANGIES ROSE

LOU DU
ROUDOUTOUS

LILY LAY'S EDC

LILY OF FLOWER
DU KER

Origines

ALTO DE
FOUGNARD

et POURQUOI DE
HUS Z

par PILOT DE HUS

QUOUTSOU

et COUNTESSA
D'HARYNS

par ULK D'ETE

GRIZZLI D'ETE
et ASTUCE DE
MAFLEURIO
par LINARO

ARON N
et ENOLA DE
CHENAY

par

URCHIN DE MILIN
AVEL

et TENDRESSE DER
LENN

par ZODIAK

VERY STAR
KERVEYER

et EXOCET
GRAVIERE

par FLIPPER D'ELLE

EXODUS ANGIES
ROSE

et MARQUISE
ELVEY

par BOLINO
RAVIGNAN

FUNKY MUSIC
SEMILLY

et SUZY DE
CLEUDRAIN
par NAJISCO
D'HARYNS

CREMELL'AUX
LAYS

et HEPARINE DU
LUAT

par LYS DE
THIBERGERE

HENRI IV DE TWIN
et SUZY DES
ROUAUDIERES

par RODLEASE
CARNIVAL BOY

Engageur

CHOCU Gabin

LECOUAT Gaél

TROUVE Cindy

BIGOT Vincent

ELTGEN Bérénice

LOGETTE Melanie

VAN HEMELRYCK
Francois

SABLON Nathalie

RENAUD Laury

CABELGUEN
Isabelle

Modeéle

16.90

16.50

16.10

16.50

16.50

15.70

15.50

16.00

16.20

15.80

ATELIERS

Allures en
liberté

16.75

16.25

16.00

17.00

16.25

17.00

15.50

15.75

16.75

16.25

Saut en
liberté

15.25

16.00

16.75

15.00

15.25

15.50

17.00

16.00

14.50

15.50

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

16.36

16.28

16.27

16.17

16.05

15.96

15.96

15.94

15.83

15.82



Position

31

32

33

34

35

36

37

1107

1126

1116

1105

1101

1099

1104

Cheval

LIMELIGHT
D'ELMO

LOVELY DES
VALLEES

LILY GIN
D'HURL'VENT

LITTLE MOISE DE
TWIN

LUCIOLE DES
RENERIES

LADIVA
DOCTAMOUR

LITTLE JOKE DU
KER

Origines

USANDRO TILIA
DERLENN

et UPA DE
COUPELLE

par MILLEFEUX
DES SUREAUX

LOVE LETTER GF
AA

et GUCCI DES
VALLEES

par ULYSSE
SUPREME

LINARO
et QOFANNY
par LANCER

LE LOOK TILIA
et PETITE MOISE
par LANCER

KANTIJE'S
RONALDO

et RAFALE DE
MONTIEGE
par FRICOTIN

SUPRAMOUR DE
JIER

et STARLETTE DU
MAZES

par KANTJE'S
ADMIRAAL

EYE CATCHER DE
LOURCQ

et PLUME DE
KERBILY

par RODLEASE
CARNIVAL BOY

Engageur

LECOUAT Gaél

SEGUIN Marine

CONFORT Jacques

CONFORT Jacques

BLANQUART
Claire

TORTOLANI
Morgane

CABELGUEN
Isabelle

Modeéle

15.70

16.70

15.90

15.50

15.20

15.20

14.50

ATELIERS

Allures en
liberté

15.75

16.25

16.00

16.50

14.50

14.75

15.00

Saut en
liberté

16.00

14.00

15.25

14.50

15.00

14.50

12.50

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

15.80

15.77

15.73

15.46

14.96

14.88

14.03



